Cascavel/CE, 27 de Abril de 2022

<?)-7
EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO

Secretário de Obras
Órgão Gerenciado

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.16.02.2022- PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01.16.02.2022- PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE.
Atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGAMOS  o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: FGM COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI CNPJ 18.552.033/0001-00, vencedor com o valor R$ 217.500,00 (DUZENTOS E DEZESSETE
MIL E QUINHENTOS REAIS) referente ao LOTE 01, ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
EIRELI CNPJ 10.973.52610001-01, vencedor com o valor R$ 253.298,88 (DUZENTOS E
CINQUENTA E TRES MIL, DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTAE OITO
CENTAVOS) SENDO R$ 69.499,87 (SESSENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E
NOVE REAIS E OITENTA SETE CENTAVOS) LOTE 02, R$ 41.499,60 (QUARENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS) LOTE 05, R$
142.299,41 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
QUARENTA E UM CENTAVOS) LOTE 07, DEPOSITO COML. DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ 11.721.263/0001-06, vencedor com o valor R$ 857.186,72
(OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E
DOIS CENTAVOS) SENDO R$ 97.470,35 (NOVENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E
SETENTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) LOTE 03, R$ 120.776,13 (CENTO E VINTE
MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TREZE CENTAVOS) LOTE 04, R$ 208.349,00
(DUZENTOS E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS) LOTE 06, R$ 209.500,00
(DUZENTOS E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS) LOTE 08, R$ 221.091,24 (DUZENTOS E
VINTE UM MIL, NOVENTA E UM REAIS E VINTE QUATRO CENTAVOS) LOTE 09 e tendo os
mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.16.02.2022, tudo conforme especificações contidas
nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF ng 06.920.253-2

MARGARETEL TELES DE

JOSIAS C
Secretári

O
de Agricu ira

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

IROZ
Secretária de S de

ANA CLA 	ONTE DE MOURA 	 JOAQ :•''!' • CO  RA MIRES
Secret a de Assistência Social 	 de Infraestrutura

›~CanaM9111510~~19N

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF n2  06.920.253-2

ln